
                                                                               
УКРАЇНА

                            ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                          VIIІ  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ

      РІШЕННЯ № 1251

14.12.2018                                                          м.  Хуст

Про внесення змін в рішення  «Про  Програму 
фінансового забезпечення розвитку  транскордонної 
співпраці виконавчого комітету  Хустської міської 
ради  на 2018 рік» від 18.05.2018 року № 930

Відповідно до статті  27  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України від 24 червня 2004 року № 1861-IV «Про транскордонне
співробітництво», Указу Президента України від 25 травня 2001 року № 341/2001
«Про Концепцію державної регіональної політики», а також угод, укладених між
виконавчим комітетом  Хустської міської  ради та органами самоврядування  міст
країн ЄС,  сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а:

1.Внести зміни до заходів з реалізації Програми фінансового забезпечення
розвитку транскордонної співпраці виконавчого комітету Хустської міської ради
на 2018 рік  згідно додатку 1(додається).

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку
міста, планування, бюджету та фінансів. 

МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                               В. КАЩУК


